, "

АДМЦНИСТР АЦИЯ МYНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УСТЬ-САР АПУЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2019
д. Усть-Сарапулка

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

в соответствии со статьей 40 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования «Усть-Сарапульское» Сарапульского района Удмуртской
Республики, утвержденных решением Совета депутатов муниципального
образования «Устъ-Сарапульскос» от 27 декабря 2013 года Х2 93\3,
постановлением Администрации муниципального образования «Усть-
Сарапульское» N210 от 17.04.2019 г. «О проведении публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешённого строительства объекта капитального строительства находяrцегося
по адресу: УР, Сарапульский район, д. Непряха, ул. Луговая, д .. 7а, кадастровый
номер земельного участка 18:18:056001:355», руководствуясь уставом
муниципального образования «Усть-Сарапульское», Администрация
муниципального образования «Усть-Сарапульское» п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
," t"" .

разрешённого строительства в части уменьшения минимального. отступа от
границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство
зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 18:18:056001:355,
площадью 1090 кв.м., расположенного по адресу: УР, Сарапульский район,
д. Непряха, ул. Луговая, д. 7а

2. Опубликовать настояшее постановление на странице ,муниципального
образования «Усть-Сарапульское» официального сайта муниципального
образования «Сарапульский район» в сети , "Интернет
htt ://sara ulra OIl.udшurt.ru/ oseleni9/UstSara ulkal.

Ф.С. Пономарева

,'0 r ~ .•.•. ;